

Helmut Bunte GmbH | Gewerbestraße 11 | D-49176 Hilter

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Straße 49

37075 Göttingen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI230301942  
Kundennr.: 11017  
Datum: 17. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220023139, Ihre Referenznr.: FRÜHBEZUG

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Deliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	10610		<b>ASPÖCK Superpoint II</b>	0/5		5 Stück	3,55	0,00
9	401200		<b>Rohrkurbelstütze, Ø 48 x Ausdrehlänge 330 mm</b>	0/5		5 Stück	16,19	0,00
23	10354		<b>ASPÖCK Anschlussstück, 2 m m. 2-poliger Steckverbindung</b>	0/7		7 Stück	3,04	0,00
24	103540		<b>ASPÖCK Anschlussstück, 5 m m. 2-poliger Steckverbindung</b>	0/7		7 Stück	4,31	0,00
34	10500		<b>ASPÖCK Minipoint m. 5-poliger Bajonett</b>	0/8		8 Stück	4,07	0,00
40	10152		<b>Kupplungsdose, 13-polig, m. 2 Tüllen, Kunststoff</b> Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff	9/9		0 Stück	4,25	38,25
50	10528		<b>ASPÖCK Flexipoint I m. Halter 115 mm</b>	0/10		10 Stück	4,67	0,00
69	10712		<b>RADEX 8100/8101</b>	0/12		12 Stück	4,68	0,00
72	402561		<b>Zurmulde, oval, 70 x 103 x 350 daN, Edelstahl rostfrei</b> Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, mit Lasche/Ring, 350 daN, Edelstahl rostfrei	13/13		0 Stück	5,06	65,78
76	10506		<b>ASPÖCK Flexipoint I m. Rückstrahler, 0,5 m Kabel SV</b>	0/15		15 Stück	4,67	0,00
80	70007		<b>Lagerbuchse SF/SFH SQR 14, SFVK 20</b> Schlegl Lagerbuchse für SF/SFH 10/14/20, SFV 14/20, SQR 14, SFVK 20	13/13		0 Stück	6,98	90,74
94	10731		<b>RADEX 3002 Rückleuchte</b>	0/29		29 Stück	2,63	0,00

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220023139, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI230301942

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Deliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
107	10251		m./o. KZL Kugelbirne, 12 V/5 W, VPE: 10 Stück	0/50		50 Stück	0,26	0,00
123	8790		Gewährte Rabatte 19 % /16	0/0		0	-9,90	0,00

**Versandart:** DPD  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,79000